


	

		
		

		
	



	

	

		
			Používáme cookies pro zlepšování našich služeb, propagaci a analytiku. Kliknutím na „Přijmout" s tímto souhlasíte.


		

		
			
				Nastavení

				Přijmout


			

		


	







	
		
			
				×
				Povolte nám prosím cookies

			

			
				
					Cookies jsou malé soubory, které se ukládají do Vašeho prohlížeče a díky nim funguje například trvalé přihlášení a další funkce na webu.

					Pro Cookies, které jsou nezbytné pro funčknost webu Váš souhlas nepotřebujeme, bez nich by jednoduše web nefungoval.

					Díky Cookies Vám také dokážeme dát nabídky na míru a měřit, kolik na náš web přišlo uživatelů. Zde Vás prosíme o souhlas, že tak můžeme činit.

					K jakým Cookies prosíme o Váš souhlas?

					Marketingové - to jsou ty, díky kterým Vám dokážeme zobrazit vhodnou nabídku v reklamních prostorech na internetu. Patří sem zejména cookies pro Facebook a Google ads.

					Analytické - díky těmto cookies víme, kolik lidí přišlo na náš web, odkud přišli a jaké stránky nejvíce navštěvují. Dokážeme díky tomu optimalizovat web. Patří sem zejména Google Analytics.

					Vašeho soukromí si velmi vážíme, a proto s Cookies budeme nakládat tak, jak se sluší a patří a jak nám ukládá zákon.

							

						Zakázat
						Povolit cookies
							










			


		

	

	








	
		


							 Nově můžete zaplatit až po dodání služby a jen v případě spokojenosti! 

            
		

	










		
		
    

        
            
                
                    
                        
                        
	                        		                        
		                            
		                            
		                            
		                                
		                                    
		                                
		                            

		                            
		                                Hledat
		                            
		                            
			                            
				                            
												Nahrávám našeptávač...

				                            

			                            

		                            

		                        

	                                            

                


				
                
	                Přihlásit


                    Vytvořit účet


                

                
                

	                    

	                
                        
                            
                                
                            
	                        KATEGORIE                        
                    

                

            

           

            			
			
            	
    
        Stovkomat


        
            
                
                    
                
            
        

    


    
    
                
        
        	    


	    	
		    
			    Online Marketing
			    
				    
					    
						    
					    
				    
			    


		    

		    
			    
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    



                    Online Marketing
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    

			    



			    
	PR články Populární


				        	                        	PPC reklama 


				        	                        	Optimalizace pro vyhledávače 
	SEO - Optimalizace
	SEO analýza
	Analýza klíčových slov
	SEO konzultanti


				        	                        	Zpětné odkazy Populární
	Linkbuilding
	Registrace do katalogů


				        	                        	Internetová reklama 


				        	                        	Webová analytika 


				        	                        	Ostatní 


				        
			    



		    

	    

            
        	        
		    	

				    Zpětné odkazyPopulární
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    




		    
	
		    
			    Sociální sítě
			    
				    
					    
						    
					    
				    
			    


		    

		    
			    
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    



                    Sociální sítě
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    

			    



			    
	Instagram Populární
	CZ & SK sledující
	Reklama na Instagramu
	Ostatní


				        	                        	YouTube Populární
	Youtube odběratelé
	Youtube zhlédnutí


				        	                        	Facebook Populární
	Reklama na Facebooku
	CZ & SK fanoušci
	Facebook sdílení
	Ostatní


				        	                        	Správa sociálních sítí Novinka


				        	                        	TikTok Novinka


				        	                        	Ostatní 


				        
			    



		    

	    

            
        
        	    


	    	
		    
			    Grafika
			    
				    
					    
						    
					    
				    
			    


		    

		    
			    
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    



                    Grafika
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    

			    



			    
	Tvorba loga Populární


				        	                        	Tvorba banneru Populární


				        	                        	Webdesign 


				        	                        	Plakáty a tiskoviny 


				        	                        	Tvorba vizitek 


				        	                        	Vektorizace loga 


				        	                        	Úpravy fotek 


				        	                        	Kresba a ilustrace 


				        	                        	Návrh interiéru 


				        	                        	Profesionální focení 


				        	                        	3D grafika 


				        	                        	Technické výkresy 


				        	                        	Ostatní 


				        
			    



		    

	    

            
        
        	    


	    	
		    
			    Psaní
			    
				    
					    
						    
					    
				    
			    


		    

		    
			    
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    



                    Psaní
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    

			    



			    
	Copywriting Populární


				        	                        	Překlad Populární


				        	                        	Popisy produktů 


				        	                        	Životopisy a motivační dopisy 


				        	                        	Korektura textů 


				        	                        	Povídky a básně 


				        	                        	Přepisování textů 


				        	                        	Ostatní 


				        
			    



		    

	    

            
        
        		    	
			    
				    Překlady
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    


			    

			    
				    
					    
						    
							    
								    
							    
						    
					    



					    Překlady
					    
						    
							    
								    
							    
						    
					    

				    

				    
	Z angličtiny do češtiny 


                        						    	Z češtiny do angličtiny 


                        						    	Z němčiny do češtiny 


                        						    	Z češtiny do němčiny 


                        						    	Ze španělštiny do češtiny 


                        						    	Z češtiny do španělštiny 


                        					    
Všechny překlady 





				    


			    

		    
        	    


	    	
		    
			    Tvorba webu
			    
				    
					    
						    
					    
				    
			    


		    

		    
			    
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    



                    Tvorba webu
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    

			    



			    
	Tvorba webu 


				        	                        	WordPress 


				        	                        	Tvorba eshopu 


				        	                        	Kódování html šablon 


				        	                        	Ostatní 


				        
			    



		    

	    

            
        
        	    


	    	
		    
			    Audio a video
			    
				    
					    
						    
					    
				    
			    


		    

		    
			    
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    



                    Audio a video
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    

			    



			    
	Voiceover 


				        	                        	Tvorba a úprava videa 


				        	                        	Promo videa 


				        	                        	Intro 


				        	                        	Tvorba animace 


				        	                        	Tvorba a úprava audia 


				        	                        	Ostatní 


				        
			    



		    
	    

            
        
        	    


	    	
		    
			    Byznys
			    
				    
					    
						    
					    
				    
			    


		    

		    
			    
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    



                    Byznys
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    

			    



			    
	Prezentace 


				        	                        	Daně a účetnictví 


				        	                        	MS Office 


				        	                        	Smlouvy a podmínky 


				        	                        	Virtuální asistentka 


				        	                        	Konzultace 


				        	                        	Ostatní 


				        
			    



		    
	    

            
        
        	    


	    	
		    
			    Školní práce
			    
				    
					    
						    
					    
				    
			    


		    

		    
			    
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    



                    Školní práce
				    
					    
						    
							    
						    
					    
				    

			    



			    
	Závěrečné a seminární práce 


				        	                        	Český jazyk 


				        	                        	Matematika 


				        	                        	Cizí jazyk 


				        	                        	Ekonomika 


				        	                        	Přírodní vědy 


				        	                        	Ostatní předměty 


				        	                        	Maturitní otázky 


				        	                        	Referáty 


				        
			    



		    
	    

    
		
		
			 773 943 614
			
				
					
						
					
				
			


		

		
			
				
					
						
							
						
					
				



				 773 943 614
				
					
						
							
						
					
				

			


			
				
					
				

				Jmenuji se Denisa, 👋
ráda Vám odborně poradím.

				📞 773 943 614

				✉️ Napište mi


			


		

	



	       
     	     Přihlásit

     	        
                
                    
                    Přihlášení
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                



                


                        
	                        
			                    
			                        
			                    
		                        Pokračovat přes Facebook
			                

	                        
		                        
		                        
			                        
				                        
				                        
				                        
				                        
			                        
		                        


		                        Pokračovat přes Google
	                        

			                NEBO

	                         
					        	
					        

                            
                                Uživatelské jméno nebo email
                                
                            
                            
                                
                                    Heslo
                                    Zapomněli jste heslo?
                                

                                
                            
                            
                                
                                    Zapamatovat si mé přihlášení
                                

                                
                                
                            
							
							
                            PŘIHLÁSIT SE
                        


                        
                            Ještě nejste členem? Vytvořte si jednoduše účet
                        

                    

                
            

        


	      
            Vytvořit účet
            
                
                    
                    Vytvořit účet
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

                


                     
					
					
					                        
	                        
		                        
			                        
		                        
		                        Pokračovat přes Facebook
	                        

	                        
		                        
		                        
			                        
				                        
				                        
				                        
				                        
			                        
		                        


		                        Pokračovat přes Google
	                        

	                        NEBO

	                        
							

                            
                                E-mailová adresa
                                
                            
                            
                                Vaše jméno (takto vás uvidí ostatní uživatelé)
                                
                            
                            
                                
                                    Heslo

                                

                                
                            




							
								
									 

								

							

                               Vytvořit účet
                        


						 
                                      Souhlasím s  podmínkami služby.
                         

                        
                            Již jste členem? Pojďte se přihlásit
                        



                    

                
            

        


	       
            
                
                    
                    Zapomenuté heslo
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

                
 
							  Obnovení hesla Vám bylo zasláno na email.
							 

					Vrátit se zpět		 
							
                    
                        
	                        
				        	
							 

	                        
                            
                                Zadejte e-mailovou adresu, kterou jste použili při vytváření účtu. My vám zašleme pokyny k obnovení hesla.
                            

                            
                                E-mailová adresa
                                
                            
							 
                            Obnovit heslo
                        


                        
                    

                    
                            Nedorazil Vám e-mail pro obnovu hesla? Poslat žádost znovu. 
                        

                
            

        


	        
	            
	                
	            
		        Pokračovat přes Facebook
	        

		    
			    
			    
				    
					    
					    
					    
					    
				    
			    


			    Pokračovat přes Google
		    
    


    

            
        
    


		

	
	














    
        
            
	            	                            
	                
    
           

    Prezentace na míru.pdf

    


                               
	                Byznys
	                





	                	
	                    
		                
		                Prezentace
						 

    
        
                            
              	                   
        
        
            Viktorie Bulawová
            
                
                    
	                    
	                    
	                    
	                    
	                    

                

                0 recenzí
            

        

    

    
        
            
	                    
	                    
	                    
	                    
	                    
        

        0 recenzí
    










	


		




	
	

	
	

	


					
    
        
            
            
                
            

                        		            	
	                	
					
				                        		            	
	                	
					
				                        		            	
	                	
					
				                        		            	
	                	
					
				                        		            	
	                	
					
				                        		            	
	                	
					
				                    

		        
	            
	                
	            

	        


	        
	            
	                
	            

	        

            

    
        
            
            
            
            
        
        FULL SCREEN
    



    
        
	        	            
	            	
		                
		            

	            	            	            	 
		                
		            

	            	            	            	            	 
		                
		            

	            	            	            	            	 
		                
		            

	            	            	            	            	 
		                
		            

	            	            	            	            	 
		                
		            

	            	            	            	            	 
		                
		            

	            	            

	           
	        		  


	    







                    
	                    	                    	

   
    
        

            Prodejce potřebuje upřesnit pár věcí, než Job zakoupíte. Lépe tak dokáže uzpůsobit cenu a kvalitu vaší představě.

Jak postupovat:
1. klikněte na POPTAT JOB2. specifikujte své požadavky a přání
3. prodávající stanoví cenu a termín
4. emailem vás upozorníme, že Job je připraven k nákupu


        

	    Poptat za 242 Kč/hod.

	    		    Cena bez DPH 200  Kč.  

	    	    


		    Napsat prodejci
	    

    

	 
        Poptat za 242 Kč/hod.
    





	                    
                    

					
	    Informace o Jobu

    
     Nabízím své grafické služby zpracovávání prezentací na míru. Jsem schopna vytvořit prezentace jak do pracovního tak i do školního prostředí. Důležitým aspektem je však komunikace. Je nutné vždy uvést konkrétní představy o prezentaci, co by v ní nemělo chybět a v jakém barevném spektru by se daná prezentace měla pohybovat. Pokud si lámete hlavu s tím, jak by měla prezentace vypadat, vše můžeme prodiskutovat a ráda Vám se vším poradím :)

     


      

      

        

	                                        



                    
					


    O prodejci




    
        
            
                
                                       
                                    


                
                    Viktorie Bulawová


                    Členem od 27. září 2023

                   
                

            

        

        
            
                
                    
                        

                            
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        

                        

                        1 recenze

                    

                    
                        1

                        Realizovaných zakázek

                    

                

                
                    Vítám tě na mém profilu.
Jmenuji se Viktorie a mou vášní je vytváření prezentací a grafických návrhů. Jsem studentkou VŠE magisterského programu a milovnice sportů.
                

                
                    
                        
                    
                    Napsat prodejci
                
                            


        

    





						


    Hodnocení Jobu



    
        
            
                
                    
                    	





	                    
	                    
	                    
	                    
	                    
                    
                    
                0 recenzí

            
        
        
            %

            kvalita dodané práce

        

        
            %

            kvalita komunikace

        

        
            %

            lidí Job doporučuje

        

    

					 
                
                


	              	 	                    	

   
    
        

            Prodejce potřebuje upřesnit pár věcí, než Job zakoupíte. Lépe tak dokáže uzpůsobit cenu a kvalitu vaší představě.

Jak postupovat:
1. klikněte na POPTAT JOB2. specifikujte své požadavky a přání
3. prodávající stanoví cenu a termín
4. emailem vás upozorníme, že Job je připraven k nákupu


        

	    Poptat za 242 Kč/hod.

	    		    Cena bez DPH 200  Kč.  

	    	    


		    Napsat prodejci
	    

    

	 
        Poptat za 242 Kč/hod.
    





	                    	                

	                

	
		
	

	Jmenuji se Denisa, 👋
ráda Vám odborně poradím s tímto Jobem.

	📞 773 943 614

	✉️ Napište mi

		Komu řeknu, jak chci práci udělat?

Hned po nákupu Vás spojíme s odborníkem, který bude již připraven reagovat na Vaše požadavky. Rovnou Vám sdělí, co od Vás bude potřebovat, aby výsledek práce mohl být k Vaší maximální spokojenosti.
		

			Jak funguje garance spokojenosti?

Je to jednoduché. Pokud s výsledkem práce nebudete spokojeni, tak nic neplatíte. Peníze Vám vrátíme zpět.
Aby bylo riziko nespokojenosti co nejmenší, popište prosím co nejlépe Vaši představu, jak by měla práce vypadat.

			Dostanu fakturu?

Samozřejmě, faktura bude dostupná hned po nákupu.



	







	                
                



            
            
		      

    Podobné Joby Prezentace



	
			Prezentace powerpoint


	



    
        					
			
		
					
		        
            
	             

			            		                

	             

                
                    
                        
                           
                           	                            

																					

																				                            
                                                        
                        


                        
	                                                

                    

                    
	                    
	                        	                        										

									                        		                    	                    

                    
                


                
                    
                        Jan Dvořák
                        
                            
                                

																					
										

                                
                            


                            
                                
                                    Profesionální prezentace do formátu PDF nebo v Powerpointu
                                

                                
                                    

                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                   3 recenze

                                

                                                            

                       


	                    	garance spokojenosti




                                             

                    
                         
                            
	                                                            
                                     Dodání do

                                    
                                         	                                         											 	 zítra											 										                                     

                                

                                

                                
                                    
                                        Cena 

	                                    		                                    od 361  Kč

		                                    bez DPH od 298  Kč

	                                                                        

                                

                                	                                
	                                     		                                     		                                     	 zítra		                                     	                                     	                                


                                
										                                od 361  Kč

	                                bez DPH od 298  Kč

													                

                            

                        

                        

                            	                            									

								                             
                            Jan Dvořák
	                                                
                                            

                

            

        


        

      				
					
					
		        
            
	             

			            		                

	             

                
                    
                        
                           
                           	                            

																					

																				                            
                                                        
                        


                        
	                                                

                    

                    
	                    
	                        	                        										

									                        		                    	                    

                    
                


                
                    
                        Terka K
                        
                            
                                

																					
										

                                
                            


                            
                                
                                    PowerPoint/Prezi prezentace
                                

                                
                                    

                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                   3 recenze

                                

                                                            

                       


	                    	garance spokojenosti




                                             

                    
                         
                            
	                                                            
                                     Dodání do

                                    
                                         	                                         											 	3 dny											 										                                     

                                

                                

                                
                                    
                                        Cena 

	                                    		                                     1 210  Kč

		                                    bez DPH  1 000  Kč

	                                                                        

                                

                                	                                
	                                     		                                     		                                     	3 dny		                                     	                                     	                                


                                
										                                 1 210  Kč

	                                bez DPH  1 000  Kč

													                

                            

                        

                        

                            	                            									

								                             
                            Terka K
	                                                
                                            

                

            

        


        

      				
					
					
		        
            
	             

			            		                

	             

                
                    
                        
                           
                           	                            

																					

																				                            
                                                        
                        


                        
	                                                

                    

                    
	                    
	                        	                        										

									                        		                    	                    

                    
                


                
                    
                        Ludmirena
                        
                            
                                

																					
										

                                
                            


                            
                                
                                    Powerpoint prezentace
                                

                                
                                    

                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                   38 recenzí

                                

                                                            

                       


	                    	garance spokojenosti




                                             

                    
                         
                            
	                                                            
                                     Dodání do

                                    
                                         	                                         											 	 zítra											 										                                     

                                

                                

                                
                                    
                                        Cena 

	                                    		                                     363  Kč

		                                    bez DPH  300  Kč

	                                                                        

                                

                                	                                
	                                     		                                     		                                     	 zítra		                                     	                                     	                                


                                
										                                 363  Kč

	                                bez DPH  300  Kč

													                

                            

                        

                        

                            	                            									

								                             
                            ludmirena
	                                                
                                            

                

            

        


        

	        
		        
			        
				        
					        Nenašli jste Job, který hledáte? 🧐

					        Tak to nechte na nás. Přes 96 % zakázek úspěšně zařídíme.
					        
						        

							        
							        
							        
						        

						        Honza, Vojtěch a Denisa jsou Vám k dispozici.

						        Jsme zde pro Vás.

					        

				        

				        
					        Nechám to na vás!
				        

			        

		        

	        




        

      
   

    






                     





    
 
  

    
    
	    
		     Jak postupovat v případě zájmu o Job

         
          ×
        
      

      
        		
						  	
						  
							   
							   1.Kupte Job!

							   V detailu Jobu, vpravo nahoře najdete možnost "Koupit Job". Následně budete přesměrováni do nákupního košíku, kde Job zaplatíte. Platíte přímo nám - Stovkomat s.r.o., takže se o své peníze bát nemusíte.

						   
							  
							   2.Vyplníte informace potřebné pro dokončení Jobu.

							   Po zaplacení budete spojeni s prodejcem, který bude požadovat několik informací, aby mohl zakázku dodat k Vaší spokojenosti.

						   
							  
							   4.Přijmete, nebo odmítnete dodanou práci.

							   Pokud je zakázka v pořádku, můžete ohodnotit, jak jste s prodejcem spokojeni. Pokud ne, tak zakázku jednoduše vrátíte k přepracování. Nebo nám stačí napsat a my to vyřešíme.

						  
							  
							   5.Vyskytl se problém?

							   Přes 96 % zakázek sice končí s plným hodnocením kupujícího, ale stát se může, že se něco nepovede. Pak nám stačí napsat a my uděláme vše proto, abyste byli s řešením problému plně spokojeni.

						

						   
					  
			
					
				
				
				
				
			 
         
         
      
      
      
      
        Zavřít
      

   
   

   

  




  

    
    
	    
		     Garance 200 Kč při nedoručení Jobu

         
          ×
        
      

      




							     200 Kč při nedodané zakázce.

							   Pokud zakázka nebyla včas a dle popisu dodána, tak vám kromě vrácení ceny za zakázku přidáme kompenzaci 200 Kč.



							   Platíte nám, nikoliv prodejci.

							   Jasně víte, komu platíte - Stovkomat s.r.o. A my vám v případě potíží peníze také vrátíme. Faktura je samozřejmostí.


							   Garantujeme spokojenost.

							   Žádné dohady s prodejcem. Nejste spokojeni? Napište nám.



							   Pouze aktivní prodejci.

							   Prodejce i Joby kotrolujeme. Přes 96 % zakázek je úspěšně dodaných.


							   Jsme tu již 8 let.

							   Od roku 2012 jsme úspěšně vyřídili desítky tisíc objednávek. Vyřídíme i tu Vaši!










         



      
        Zavřít
      


   



  




	
	
		
			Top kategorie

			
				

				
					
						Tvorba a návrh loga

						53 Jobů

					

				
				

				
					
						PR články

						658 Jobů

					

				
				

				
					
						Úpravy fotek

						126 Jobů

					

				
				

				
					
						Copywriting

						103 Jobů

					

				
				

				
					
						Sledující na Instagramu / Instagram followers

						53 Jobů

					

				
				

				
					
						Voiceover

						41 Jobů

					

				
				

				
					
						Tvorba reklamních bannerů

						45 Jobů

					

				
				

				
					
						Překlad textu

						295 Jobů

					

				
				
			

		


		
			Top Joby

				
				

					
						
							Kvalitní logo na míru

							



                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        

								269 recenzí


							

						

					
				

					
						
							Pr článek z iDnes.cz | 74 mil. návštěv/měs.

							



                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        

								4 recenzí


							

						

					
				

					
						
							Krásna úprava vašich fotografií

							



                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        

								8 recenzí


							

						

					
				

					
						
							Napíšu článek na blog na libovolné téma

							



                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        

								483 recenzí


							

						

					
				

					
						
							Až 1000 CZ reálných fanoušků + Likes zdarma!

							



                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        

								355 recenzí


							

						

					
				

					
						
							Profesionální mužský hlas pro Vaše projekty

							



                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        

								56 recenzí


							

						

					
				

					
						
							Reklamní bannery, Banner pro soc. sítě, Rollupy, samolepky..

							



                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        

								147 recenzí


							

						

					
				

					
						
							Překlad z angličtiny do češtiny 

							



                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        

								12 recenzí


							

						

					
							

		

	






    

    
        
            
                
                    Stovkomat.cz

                    
                    	Stovkomat je největší portál na online služby v České republice. Tisíce uživatelů zde nabízejí své služby od 150 Kč. Kupující při výběru služby platí přímo nám (Stovkomat s.r.o.), a proto jako jediný v ČR můžeme garantovat správné a včasné dodání a zároveň vrácení peněz v případě nespokojenosti s výsledkem. Až v případě odsouhlasení dodané práce peníze uvolníme prodejci. Službám u nás říkáme JOB.
                    

                

                
	                                    
                        Nabídka služeb

                        	Online Marketing
	Sociální sítě
	Grafika
	Psaní
	Tvorba webu
	Audio a video


                    

                    
                        
                            Nabídka služeb

                            
                        

                        	Online Marketing
	Sociální sítě
	Grafika
	Psaní
	Tvorba webu
	Audio a video


                    

                

                
                    
                        Spojte se s námi

                        	Kontaktuj nás
	Affiliate spolupráce
	Sledujte nás na Facebooku


                    

                    
                        
                            Spojte se s námi

                            
                        

                        	Kontaktuj nás
	Affiliate spolupráce
	Sledujte nás na Facebooku


                    

                

            

            
                
                    
                

            

            
                
                    
                       Zásady pro ochranu osobních údajů
                        Všeobecné obchodní podmínky
                        Podmínky pro prodejce
                        Reklamační řád
                    

                    2021 © Stovkomat s.r.o. všechna práva vymezena

                

                
                    
                

            

        

    





	   
    
	            
          


  Přihlášení








            
                
                    
                        
                    
	                Pokračovat přes Facebook
                

	            
		            
		            
			            
				            
				            
				            
				            
			            
		            


		            Pokračovat přes Google
	            

                NEBO

					
			        	
			        

			        						                 
                    Uživatelské jméno nebo email
                    
                
                
                    
                        Heslo
                        Zapomněli jste heslo?

                    

                    
                
                
                    
                        Zapamatovat si mé přihlášení
                    

                    
                    
                
                
				
                 &nbspPŘIHLÁSIT SE
            


          
                Ještě nejste členem? Vytvořte si jednoduše účet
            


        

    




       
    
	            


            Vytvoření účtu


            
	            
                    
                        
                    
		            Pokračovat přes Facebook
                
	            
		            
		            
			            
				            
				            
				            
				            
			            
		            


		            Pokračovat přes Google
	            
                NEBO

	            	            
	            

				 
				
				
                
                    E-mailová adresa
                    
                
                
                    Vaše jméno (takto vás uvidí ostatní uživatelé)
                    
                
                
                    
                        Heslo
                    

                    
                
                
                    
                        Souhlasím s  podmínkami služby.
                    


                    
                

				
					
						

					

				




                Vytvořit účet
            


            
                Již jste členem? Pojďte se přihlásit
            


        

    




       
    
        
           
			
            Zapomenuté heslo

			
        	
			 

			 
			  Obnovení hesla Vám bylo zasláno na email.
			 

           

            
	            Zadejte e-mailovou adresu, kterou jste použili při vytváření účtu. My vám zašleme pokyny k obnovení hesla.
 
                
                    E-mailová adresa
                    
                 
				 
                Obnovit heslo 
            

			
            
                Nedorazil Vám e-mail pro obnovu hesla? Poslat žádost znovu.  
            

        

    





 



 
			     Jak Stovkomat funguje?
			 




	  

	    
	    

	    

	

	


	
	  

	    
	    
	   modal
	    

	

	





















		






		
		

  
	










